



डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली,
ता. दापोली, जि. रत्नागिरी

जा.क्र. जा.क्र.डॉ.बासाकोकृवि/परीक्षा/१८/२०१५ दिनांक:- - 4 JAN 2016
संदर्भ: महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश, २०१५, दिनांक २८ एप्रिल, २०१५

अधिसूचना

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अध्यादेश, २०१५ (सन२०१५चा महाराष्ट्र अध्यादेश क्रमांक ५) च्या कलम ३ (१) अन्वये डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठातील कार्यालयामार्फत नागरिकांना पुरविण्यात येत असलेल्या लोकसेवा, नियत काल मर्यादा पदनिर्देशित अधिकारी, प्रथम आणि द्वितीय अधिकारी या बाबी खालील परिशिष्टामध्ये नमुद केल्याप्रमाणे अधिसूचित करण्यात येत आहे.

परिशिष्ट

अ. क्र.	लोकसेवेचा तपशील	पदनिर्देशित अधिकाऱ्यांचे पदनाम	प्रथम अपील अधिकाऱ्यांचे पदनाम/पत्ता दुरध्वनी क्र.ई-मेल	द्वितीय अपिलीय अधिकाऱ्यांचे पदनाम/पत्ता व दुरध्वनी क्र. ई-मेल	लोकसेवा पुरविण्यासाठी विहित केलेली कार्यमर्यादा	अर्जाचा नमुना असल्यास व शुल्क
१	दुबार पदवी/पदव्युत्तर प्रमाणपत्र	अधिक्षक (उच्चस्तर कृषि शिक्षण विभाग) डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	उपकुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	कुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३०६५	सर्व आवश्यक कागदपत्राची पूर्तता केल्यास ३० दिवस	रु. ५००/-
२	दुबार पदवी/पदव्युत्तर गुणपत्रक	अधिक्षक (उच्चस्तर कृषि शिक्षण विभाग) डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	उपकुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	कुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३०६५	४५ दिवस	रु. १००/-
३	दुबार तात्पुरते उत्तीर्ण पदवी प्रमाणपत्र	अधिक्षक (उच्चस्तर कृषि शिक्षण विभाग) डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	उपकुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	कुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३०६५	७ दिवस	रु. १००/-

क्र.	लोकसेवेचा तपशील	पदनिर्देशित अधिकाऱ्यांचे पदनाम	प्रथम अपील अधिकाऱ्याचे पदनाम/पत्ता दुरध्वनी क्र.ई-मेल	द्वितीय अपिलीय अधिकाऱ्याचे पदनाम/पत्ता व दुरध्वनी क्र. ई-मेल	लोकसेवा पुरविण्यासाठी विहित केलेली कार्यमर्यादा	अर्जाचा नमुना असल्यास व शुल्क
४	दुबार पदविका प्रमाणपत्र	अधिक्षक (निम्नस्तर कृषि शिक्षण विभाग) डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८२४११ (१२२)	उपकुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	कुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३०६५	३० दिवस	रु. ५००/-
५	दुबार पदविका गुणपत्रक	अधिक्षक (निम्नस्तर कृषि शिक्षण विभाग) डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८२४११ (१२२)	उपकुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	कुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३०६५	३० दिवस	रु. ५००/-
६	दुबार माळी प्रशिक्षण प्रमाणपत्र	अधिक्षक (निम्नस्तर कृषि शिक्षण विभाग) डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८२४११ (१२२)	उपकुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	कुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३०६५	३० दिवस	रु. ५००/-
७	दुबार स्थलांतर प्रमाणपत्र	अधिक्षक (निम्नस्तर कृषि शिक्षण विभाग) डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८२४११ (१२२)	उपकुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३९६३	कुलसचिव डॉ.बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली, जि. रत्नागिरी फोन ०२३५८-२८३०६५	३० दिवस	रु. २००/-

Reshpad
कुलसचिव,

डॉ. बाळासाहेब सावंत
कोकण कृषि विद्यापीठ,
दापोली, जि. रत्नागिरी.



**DR. BALASAHEB SAWANT KONKAN KRISHI VIDYAPEETH,
DAPOLI, DIST. RATNAGIRI.**

Sr. No.DR.BSKKV/EXAM/LAE/ 18 /2016

Dated: - 4 JAN 2016

Reference : Maharashtra Right to Public Services Ordinance, 2015 date.28/04/2015.

Notification

Vide Clause -3 of Maharashtra Right to Public Services ordinance, 2015 (Ord.No.V) The public Service rendered by DR.B.S.K.K.V, Dapoli through subordinate officers to the citizens along with stipulated time limits for providing such public Services the designated officers, First Appellate Authority and Second Appellate Authority on specified in the appendix as follows for the purpose of the notification.

Sr. No.	Public Services	Time limit for the providing (days)	Designated Officer	First Appellate officer	Second Appellate officer	Fees in Rs.
1	Duplicate UG/PG Degree Certificate	30	Superintendent Exam branch, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli,Dist-Ratnagiri 02358-283963	Dy-Registrar (ACD) Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist- Ratnagiri 02358-283963	Registrar, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist- Ratnagiri 02358-282065	500/-
2	Duplicate UG/PG Transcript	45	Superintendent Exam branch, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli,Dist-Ratnagiri 02358-283963	Dy-Registrar (ACD) Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-283963	Registrar, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-282065	100/-
3	Duplicate Provisional Passing Certificate	7	Superintendent Exam branch, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli,Dist-Ratnagiri 02358-283963	Dy-Registrar (ACD) Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist- Ratnagiri 02358-283963	Registrar, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-282065	100/-
4	Duplicate Diploma Certificate	30	Superintendent Lower agricultural education branch, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli,Dist.Ratnagiri 02358-282411	Dy-Registrar (ACD) Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-283963	Registrar, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-282065	500/-
5	Duplicate Diploma Mark Sheet	30	Superintendent Lower agricultural education branch, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli,Dist.Ratnagiri 02358-282411	Dy-Registrar (ACD) Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-283963	Registrar, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-282065	500/-
6	Duplicate Mali Training Certificate	30	Superintendent Lower agricultural education branch, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli,Dist.Ratnagiri 02358-282411	Dy-Registrar (ACD) Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-283963	Registrar, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-282065	500/-
7	Duplicate Migration Certificate	30	Superintendent Lower agricultural education branch, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli,Dist.Ratnagiri 02358-282411	Dy-Registrar (ACD) Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-283963	Registrar, Dr.B.S.K.K.V., Dapoli, Dist-Ratnagiri 02358-282065	200/-


Registrar
Dr.B.S.K.K.V., Dapoli